

**GAZETTE DATE : 31.12.2025  
LAST DATE : 04.02.2026**

**CATEGORY NO: 892/2025**  
**THIRD NCA - NOTIFICATION**

Applications are invited online only through One Time Registration from qualified candidates belonging to **SIUC Nadar** community in the state of Kerala for selection to the undermentioned post in Kerala Government Service. Before applying for the post the candidates should register as per One Time Registration through the official website of Kerala Public Service Commission. Candidates who have already registered can apply through their profile.

1. Department	:	Medical Education
2. Name of Post	:	Assistant Professor in Medical Gastroenterology
3. Scale of pay	:	As per UGC norms
4. Number of vacancy	:	SIUC Nadar - 01(One)

The above vacancy is now in existence. The Ranked list published as per this notification shall remain in force until candidates are advised and appointed against the vacancies earmarked for the above mentioned community but remain unfilled and also against vacancies that may arise due to the paucity of candidates belonging to the above mentioned community during the currency of the Ranked List published on **26-12-2018 (Cat.No.420/2016)**. This is the Third NCA notification issued due to the Paucity of qualified candidates belonging to the **SIUC Nadar** community after the issuance of the First and Second NCA notifications as given below:

NCA	Category No	Gazette Date
First NCA	117/2022	30-04-2022
Second NCA	405/2023	16-10-2023

5. **Method of appointment** : Direct Recruitment from candidates belonging to the **SIUC Nadar** Community.

**Note:-** Applications submitted by candidates other than the community mentioned above will be rejected. No individual rejection memo will be issued to such candidates.

6. **Age limit** : **22-48:** (Only candidates born between **02-01-1977** and **01-01-2003** (both dates included) are eligible to apply for the post. (including the age relaxation in para 2(i) of the General Conditions)

**Note:** For other conditions regarding age relaxation please see para (2) of the General Conditions except Para2(i).

7. **Qualifications** : 1. DM / DNB/Dr NB in Gastroenterology.  
2. Have completed the Basic Course in Biomedical Research from recognized medical institution designated by the Commission.  
3. Permanent Registration under Kerala State Medical Council (TCMC) / Council for Modern Medicine.

**Note:** Qualifications are as per NMC Regulations 2025, Medical Institutions (Qualifications of faculty) Regulations, 2025 dated 30-06-2025

**Note:I**

1. KS&SSR Part II Rule 10(a)ii is applicable.
2. In addition to the qualifications prescribed in this notification, the qualifications recognized by executive orders, or standing orders of Government as equivalent to a qualification specified for a post, in the Special Rules and such of those qualifications which pre-suppose the acquisition of the lower qualification prescribed for the post, shall also be sufficient for the post. The copy of the Government orders declaring equivalent/higher qualifications shall be produced as and when required by the Commission.
3. Those who are appointed in the post should serve for four (4) years during the first ten (10) years of their service (including the period of training) anywhere in India or any other foreign country under Defense Services connected with Defense, if required. Differently abled candidates and those who have completed 45 years of age are exempted from the above compulsory Military Service.

**8. Mode of submitting Application:-**

- (a) Candidates must register as per 'ONE TIME REGISTRATION' with the Official Website of Kerala Public Service Commission [www.keralapsc.gov.in](http://www.keralapsc.gov.in) before applying for the post. Candidates who have registered can apply by logging on to their profile using their User-ID and password. Candidates must click on the '**Apply Now**' button of the respective posts in the Notification Link to apply for the post. **Candidates who create new profile should upload their Photograph taken within a period of 6 months.** Name of the candidate and the date of photograph taken should be printed legibly at the bottom portion. The photograph once uploaded meeting all requirements shall be valid for 10 years from the date of uploading. There is no change in other instructions regarding the uploading of photographs. No application fee is required. Candidates are responsible for the correctness of the personal information and secrecy of password. Before the final submission of the application on the profile candidates must ensure correctness of the information in their profile. They must quote the User-ID for further communication with the Commission. Application submitted is provisional and cannot be deleted or altered after submission. **Candidates are advised to keep a printout or soft copy of the online application for future reference. Candidates can take the print out of the application by clicking on the link 'My applications' in their profile. All correspondence with the Commission, regarding the application should be accompanied with the print out of the application.** The application will be summarily rejected if non-compliance with the notification is found in due course of processing. Original Documents to prove qualification, experience, age, Community etc. have to be produced as and when called for. The profile correction made by the candidates themselves or through the office of the KPSC on request after the last date fixed for the receipt of applications will not be reflected in the application. Such corrections will come into effect only on the date on which corrections have been made.
- (b) If written/OMR/Online Test is conducted as part of this selection, candidates shall submit a confirmation for writing the examination through their One Time Registration Profile. Such candidates alone can generate and download the Admission Tickets in the last 15 days till the date of Test. The applications of candidates who do not submit confirmation within the stipulated period, will be rejected absolutely. The periods regarding the submission of confirmation and the availability of Admission Tickets will be published in the Examination Calendar itself. Information in this regard will be given to the candidates in their respective profiles and in the mobile phone number registered in it.

(c) Candidates who have AADHAR card should add AADHAR Card as I.D Proof in their profile.

**9. Special Instructions to Candidates :-**

(a) In the case of difference in Caste/Community claimed in the application and that entered in SSLC book, the candidate shall produce a Gazette Notification in this regard, along with Non Creamy Layer Certificate/Community Certificate at the time of certificate verification.

(b) Candidates are required to acquaint themselves with the instructions given in the notification as Part II, General Conditions before submitting application for the post. Applications which are not submitted in accordance with the terms and conditions laid down in the General Conditions are liable to be rejected.

(c) Appropriate disciplinary action as per Rule 22 of the Kerala Public Service Commission Rules of Procedure shall be initiated against those candidates who submit applications with bogus claims of qualification regarding education, experience etc. and are liable to be disqualified for being considered for a particular post or debarment from applying to the Commission either permanently or for any period or the invalidation of their answer scripts or products in a written/practical test or the initiation of criminal or other proceedings against them or their removal or dismissal from office or the ordering of any other disciplinary action against them if they have already been appointed, or any one or more of the above.

**10. Last date for submission of application:-04.02.2026, Wednesday** up to 12.00 midnight.

**11. Website Address to which applications are to be sent : [www.keralapsc.gov.in](http://www.keralapsc.gov.in)**

(Candidates must see the General Conditions in Part II of the Gazette Notification for instructions regarding Photo, ID Card etc.)

**SAJU GEORGE  
SECRETARY  
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**

കാറ്റഗറി നമ്പർ : 892/2025

## മുന്നാം എൻ.എസി.എ. വിജയതാപനം

കേരള സർക്കാർ സർവ്വീസിൽ താഴെ പറയുന്ന ഉദ്യോഗത്തിന് തെരഞ്ഞെടുക്കപ്പെടുന്നതിന് കേരള സംസ്ഥാനത്തിലെ എസ്.എ.യു.സി. നാടാർ സംവരണ വിഭാഗത്തിൽപ്പെട്ട യോഗ്യതയുള്ള ഉദ്യോഗാർത്ഥിക്കളിൽ നിന്നും ഓൺലൈനായി മാത്രം ഒറ്റത്തവണ രജിസ്ട്രേഷൻ പഠാതി പ്രകാരം അപേക്ഷകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു. ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ ഓഫോസിക് വൈബർസെസ്റ്റീലും ഒറ്റത്തവണ രജിസ്ട്രേഷൻ പഠാതി പ്രകാരം രജിസ്റ്റർ ചെയ്ത ശേഷമാണ് അപേക്ഷിക്കേണ്ടത്. ഇതിനും രജിസ്റ്റർ ചെയ്തവർ അവരുടെ പ്രാഥമ്യത്തിൽ മുമ്പുന്ന അപേക്ഷ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.

1. വകുപ്പ് : മെഡിക്കൽ വിദ്യാഭ്യാസം
2. ഉദ്യോഗപ്പേര് : അസിസ്റ്റന്റ് പ്രായംഗസ്ഥ ഇൻ മെഡിക്കൽ ഗ്യാണ്ട്രൂ എൻറ്റോളജി
3. ശമ്പള നിരക്ക് : യു.ജി.സി. മാനൗണിയമരംസാർപ്പിച്ച്
4. ഒഴിവുകളുടെ എണ്ണം : എസ്.ബാഹു.യു.സി. നാടം - 01 (ഒന്ന്)

എൻ.സി.എ	കാറ്റഗറി നമ്പർ	ഗസ്ത് തീയതി
ഒന്നാം എൻ.സി.എ	117/2022	30-04-2022
ഒന്നാം എൻ.സി.എ	405/2023	16-10-2023

5. நியமனிதி	: நேரிடை நியமன். (எஸ்.வி.ஐ.பி. நாடார் விடாக்டினில்பூட்டு உரோగார்த்திகல்லை நின் மாது)
	<b>கிள்டி :-</b> எஸ்.வி.ஐ.பி. நாடார் விடாக்டினில்பூட்டு உரோಗார்த்திகல் ஸமர்ப்பிக்கன அபேக்ஷகர் நிர்வாகநாளான். அனாநெயுத்துவர்க்க் அபேக்ஷ நிர்வாகநாள்களை அளியில்பி பிரதேகமாயி நாக்கானதல்.
6. பூரியபளியி	: 22-48; உரோಗார்த்திகல் 02/01/1977-ல் 01-01-2003-ல் ஹடயில் ஜனிசுவராயிரிகளான். (ரெக் தீயதிக்குத் தூண்டிலை) பொது வழவுபொது வளைகிக் 2(i) லை அருந்தலும் உச்சபூர்வ)
	<b>கிள்டி :-</b> பிரதேகபளியி ஸாவுயிசி முத் வழவுபொதுக்கர்க்க் பொது வழவுபொது வளைக வளைக வோக்கு. வளைகிக் 2(i) ஷீகை.
7. ஆயோசிகள்	: 1. யி.எழு. /யி.எழு.வி. / யி.அது.எழு.வி ஹாஸ் ஸ்டாப்பேர் எஸ்ரோாஜி.
	2. நாக்கான் மெயிக்கல் கும்ஹிசுன் நியோகித்த அங்கித்த மெயிக்கல் ஸமாபநத்தில் நின் வயோமெயிக்கல் ஸவேச்சாத்தில் பிரமிக கோல் பூர்த்தியாக்கியிரிகளான்.
	3. கேரல் ஸாம்பாந மெயிக்கல் காள்ளிலித் (TCMC) அலைக்கில் காள்ளின் கூட்டு மோயேள் மெயிக்கிலை ஸமிர். ஜிஸேப்புசன்.

**கிடைவு:** 30-06-2025 தீயதியிலவ நால்களுக்கு மேலிக்கிற கண்ணியங்கள் கொழுப்புகள் 2025, மெயிக்கு ஒன்றியூதாங்கள் (காணியிகேஷன்கள் என்ற பொருள்கள்) புகாரமாள் யோட்டத்துக்கு பேர்த்திரிக்கைநடவடிக்கை.

## കുറിപ്പ്

1. കെ.എസ്.&എസ്.എസ്. ആർ പാർട്ട് II ഉൾ 10(a)(ii)ബാധകമാണ്.

“ഈ വിജ്ഞാപനത്തിൽ നിർണ്ണിച്ചിട്ടുള്ള യോഗ്യതകൾക്ക് പറമേ എല്ലിക്കൂട്ടീവ് ഉത്തരവുകൾ മുഖ്യമായോ സൂഖ്യമായോ ഉത്തരവുകൾ മുഖ്യമായോ നിശ്ചിത വിദ്യാലയാസ യോഗ്യതയ്ക്ക് തള്ളുല്പാദി സർക്കാർ പ്രഖ്യാപിക്കുന്ന യോഗ്യതകളും നിർണ്ണിച്ച യോഗ്യതകൾ അടിസ്ഥാന യോഗ്യതയായിട്ടുള്ള ഉയർന്ന യോഗ്യതകളും സീക്രിക്കറ്റേറുകൾ തള്ളുന്ന യോഗ്യത/ഉയർന്ന യോഗ്യത സംബന്ധിച്ച സർക്കാർ ഉത്തരവുകൾ കമ്മീഷൻ ആവശ്യപ്പെടുന്ന സമയത്ത് ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്.”

2. ഈ ഉദ്യോഗത്തിൽ നിയമിക്കപ്പെടുന്നവർ അവരുടെ ആദ്യത്തെ പത്ര (10) വർഷത്തെ സേവനത്തിനുള്ളിൽ (പ്രീശിലന കാലുൾപ്പെടു) നാല് (4) വർഷം പ്രതിരോധ സർവ്വീസിൽ അബ്ലൈറ്റ് പ്രതിരോധം സംബന്ധിച്ച ജോലിയിൽ ഇന്ത്യയിൽ എവിടെയെക്കിലും, വിദേശത്തോട് ആവശ്യമുള്ളപക്ഷം സേവനമരണപ്പെടുക്കേണ്ടതാണ്. ഈ നിർബന്ധിത സേനനിക സേവനം നാൽപ്പതിയാണ് (45) വയസ്സ് തികഞ്ഞവർക്കും ഭിന്നശേഷി വിഭാഗത്തിൽ പ്രേക്ഷിക്കുന്ന ബാധകമല്ല.

## 8. അപേക്ഷ സമർപ്പിക്കേണ്ട രീതി

(a) ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ ഓഫീസിൽ വെബ്സൈറ്റായ [www.keralapsc.gov.in](http://www.keralapsc.gov.in) വഴി 'ഒറ്റത്വബന്ധ രജിസ്ട്രേഷൻ' പ്രകാരം രജിസ്ട്രർ ചെയ്യുന്ന ശേഷമാണ് അപേക്ഷിക്കേണ്ടത്. രജിസ്ട്രർ ചെയ്തിട്ടുള്ള ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ (പ്രീശിലന കാലുൾപ്പെടു) നാല് (4) വർഷം പ്രതിരോധ സർവ്വീസിൽ അബ്ലൈറ്റ് പ്രതിരോധം സംബന്ധിച്ച ജോലിയിൽ ഇന്ത്യയിൽ എവിടെയെക്കിലും, വിദേശത്തോട് ആവശ്യമുള്ളപക്ഷം സേവനമരണപ്പെടുക്കേണ്ടതാണ്. ഈ നിർബന്ധിത സേനനിക സേവനം നാൽപ്പതിയാണ് (45) വയസ്സ് തികഞ്ഞവർക്കും ഭിന്നശേഷി വിഭാഗത്തിൽ പ്രേക്ഷിക്കുന്ന ബാധകമല്ല.

(b) ഈ തെരഞ്ഞെടുപ്പുമായി ബന്ധപ്പെട്ട എഴുത്ത് / ഓഫീ.ആർ / ഓൺലൈൻ പരീക്ഷ നടത്തുകയാണെങ്കിൽ പരീക്ഷ എഴുതുമെന്ന സമിരീകരണം (Confirmation) അപേക്ഷകൾ തങ്ങളുടെ ഒറ്റത്വബന്ധ രജിസ്ട്രേഷൻ പ്രാഹേപാത വഴി നൽകേണ്ടതാണ്. അപ്രകാരം സ്ഥിരീകരണം നൽകുന്നവർക്ക് മാത്രം അധികാരിക്കുന്ന ടിക്കറ്റ് ജനറേറ്റ് ചെയ്യുന്നതു അത് ഡാഡിലോറും ചുമാനങ്ങൾ കമ്മീഷൻ ആവശ്യപ്പെടുവോൾ ഹാജരാക്കിയാൽ മതിയാകും. അവസാന തീയതിക്ക് ശേഷം പ്രോക്ഷിപ്പിക്കുന്നതിന് മറ്റൊരു വരുത്തുവാനോ വിവരങ്ങൾ ശരിയാണെന്ന് ഉദ്യോഗാർത്ഥി ഉറപ്പുവരുത്തേണ്ടതാണ്. കമ്മീഷൻമായുള്ള എല്ലാ കത്തിപാടുകളിലും User Id പ്രത്യേകം രേഖപ്പെടുത്തേണ്ടതാണ്. കമ്മീഷൻ മുമ്പാകുകൊണ്ടും വുക്കറിഗത വിവരങ്ങൾ ശരിയാണെന്ന് ഉറപ്പ് വരുത്തേണ്ടതും. ഉദ്യോഗാർത്ഥിയുടെ പ്രമതലയാണ്. ഓരോ തന്നീക്കൂട്ടും അപേക്ഷിക്കുന്നതിന് മുൻപും തന്റെ പ്രാഹേപാതിൽ ഉൾപ്പെടുത്തിയിരിക്കുന്ന വിവരങ്ങൾ ശരിയാണെന്ന് ഉദ്യോഗാർത്ഥി ഉറപ്പുവരുത്തേണ്ടതാണ്. കമ്മീഷൻമായുള്ള എല്ലാ കത്തിപാടുകളിലും User Id പ്രത്യേകം രേഖപ്പെടുത്തേണ്ടതാണ്. കമ്മീഷൻ മുമ്പാകുകൊണ്ടും വുക്കറിഗത വിവരങ്ങൾ ശരിയാണെന്ന് ഉറപ്പ് വരുത്തേണ്ടതും. ഉദ്യോഗാർത്ഥിയുടെ പ്രമതലയാണ്. ഓരോ തന്നീക്കൂട്ടും അപേക്ഷിക്കുന്നതിന് മുൻപും തന്റെ പ്രാഹേപാതിൽ ഉൾപ്പെടുത്തിയിരിക്കുന്ന വിവരങ്ങൾ ശരിയാണെന്ന് ഉദ്യോഗാർത്ഥിയിൽ ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾക്ക് അവരുടെ പ്രാഹേപാതിലെ 'My applications' എന്ന Link-ൽ click ചെയ്യുന്നതു അപേക്ഷയുടെ print out എഴുക്കാവുന്നതാണ്. അപേക്ഷ സംബന്ധിച്ച കമ്മീഷൻമായി സീക്രിക്കപ്പെടുന്നതാണ്. അപേക്ഷ സംബന്ധിച്ച കമ്മീഷൻമായി നടത്തുന്ന കമ്മീഷൻപട്ടികളിൽ അപേക്ഷയുടെ Print out തുടർന്ന് സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. തരഞ്ഞെടുപ്പു പ്രക്രിയയുടെ ഏതൊമ്പതിലും സമർപ്പിക്കപ്പെട്ട അപേക്ഷകൾ വിജ്ഞാപന വ്യവസ്ഥകൾക്ക് വികരംമായി കാണുന്ന പക്ഷം നിരപ്പായിക്കുമായി നിരസിക്കുന്നതാണ്. വിദ്യാലയാസ യോഗ്യത, പരിചയം, ജാതി, വയസ്സ് മുതലായവ തെളിയിക്കുന്നതിനുള്ള അസ്സുൽ പ്രമാനങ്ങൾ കമ്മീഷൻ ആവശ്യപ്പെടുവോൾ ഹാജരാക്കിയാൽ മതിയാകും. അവസാന തീയതിക്ക് ശേഷം പ്രോക്ഷിപ്പിക്കുന്ന ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ സ്വയം വരുത്തുന്ന തിരഞ്ഞെടുപ്പുകളും കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ ഒപ്പിന്ന് മുംബനിരി. വരുത്തുന്ന തിരഞ്ഞെടുപ്പുകളും അപേക്ഷയിൽ വരുന്നതല്ലെങ്കിൽ തിരഞ്ഞെടുപ്പുകൾ മുല്ലാക്കന്ന മാറ്റങ്ങൾക്ക് തിരഞ്ഞെടുപ്പുകൾ വരുത്തുന്ന തീയതി മുതലേ പ്രാബല്യമുണ്ടായിരിക്കുകയുള്ളൂ.

(c) ആധാർ കാർഡുള്ള ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ തങ്ങളുടെ പ്രവാഹേലിൽ ആധാർ കാർഡ് തിരിച്ചറിയൽ രേഖയായി നൽകേണ്ടതാണ്.

9. **ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾക്കുള്ള പ്രത്യേക നിർദ്ദേശങ്ങൾ:-**

(എ) ഉദ്യോഗാർത്ഥി അപേക്ഷയിൽ അവകാശപ്പെട്ട ജാതി/സമുദായം എസ് എൽ സി ബുക്കിൽ രേഖപ്പെടുത്തിയിരിക്കുന്നതിൽ നിന്നും വ്യത്യസ്ഥമാണെങ്കിൽ നോൺക്രീമിലിയർ സർട്ടിഫിക്കറ്റ്/ജാതി സർട്ടിഫിക്കറ്റിനോടൊപ്പം ജാതി വ്യത്യാസം സംബന്ധിച്ച ഗസറ്റ് വിജ്ഞാപനം തീടി പ്രമാണ പരിശോധന സമയത്ത് ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്.

(ബി) ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾക്ക് ഗസറ്റ് വിജ്ഞാപനത്തോടൊപ്പം ഭാഗം || ആയി ഉൾപ്പെടുത്തിയിട്ടുള്ള പൊതുവും വ്യവസ്ഥകൾ തീടി വായിച്ചു മനസ്സിലാക്കിയശേഷമായിരിക്കുണ്ട്. അപേക്ഷ സമർപ്പിക്കേണ്ടത്. പൊതു വ്യവസ്ഥകൾക്ക് വിഭവമായി സമർപ്പിക്കുന്ന അപേക്ഷകൾ നിരസിക്കുന്നതാണ്.

(സി) വിദ്യാഭ്യാസം, പരിചയം തുടങ്ങി യോഗ്യത സംബന്ധിച്ച് തെറ്റായ അവകാശവാദം ഉന്നയിച്ച് അപേക്ഷ സമർപ്പിക്കുന്ന ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾക്കുതിരെ കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ ദുർന്മാ ഓഫ് പ്രോസീജർ ദുർ 22 പ്രകാരം എത്രതായ ജോലിയ്ക്ക് അവർ അപേക്ഷക്കുന്നവോ അതിലേയു പഠിഗണിയ്ക്കുപ്പെടുന്നതിന് അന്താഗ്രാക്കുകയോ, സ്ഥിരമായോ ഒരു നിശ്ചിത കാലത്രൈയ്ക്ക് കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ അപേക്ഷകൾ അയയ്ക്കുന്നതിൽ നിന്നും നിരോധിക്കുകയോ, അവർ പരക്കുക്കുന്ന പ്രായോഗിക പരിക്ഷയിൽ നിർമ്മിക്കുന്ന സാധനങ്ങളോ, എഴുതുപരിക്ഷയിലെ ഉന്നതരകടലാനുകളോ അസാധ്യവക്കുകയോ, അവക്കു മേൽ നിന്നും നടപടികൾ എഴുകുകയോ, അവർ എത്രതെക്കിലും ജോലിയിൽ നിയമിക്കപ്പെട്ട് കഴിഞ്ഞുവെക്കിൽ ആ ജോലിയിൽ നിന്നും അവരെ നീകു ചെയ്യുകയോ, ഡിസ്ട്രിക്ക് ചെയ്യുകയോ, അനന്തരാജ്യമായ മറ്റ് അചുടക നടപടികൾ/നിയമ നടപടികൾ അവർക്കുതിരെ സീകരിക്കുകയോ, മേൽപ്പറഞ്ഞവയിൽ ഒന്നോ അധിലധികമോ നടപടികൾ അവർക്കുതിരെ കൈക്കൊള്ളുകയോ ചെയ്യുന്നതാണ്.

10. അപേക്ഷകൾ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതി : 04.02.2026 ബുധനാഴ്വാന്തരി 12.00 മണി വരെ.

11. അപേക്ഷ സമർപ്പിക്കുന്ന വെബ്സൈറ്റ് വിലാസം : [www.keralapsc.gov.in](http://www.keralapsc.gov.in)

(ഫോട്ടോ, ID കാർഡ് ഉൾപ്പെടെയുള്ള വിവര വിവരങ്ങൾക്ക് ഗസറ്റ് വിജ്ഞാപനത്തിന്റെ പാർട്ട് - 2 ലെ കൊടുത്തിരിക്കുന്ന പൊതു വ്യവസ്ഥകൾ തീടി നോക്കു.)

സാജ്ജു ജോർജ്ജ്  
സെക്രട്ടറി  
കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ